Servopohon pro
přepínání požado vaných
hodnot
Testováno podle VDI
6022
08/2015
H
YG

 Neuvedeno: není
D2 Břitová těsnění na obou stranách
Objednací klíč
RN
       
  RN – D – P1 – FL  /  160  /  G2  /  B50  /  300 – 800
 Typ
RN Regulátor průtoku vzduchu
 Protihlukový kryt
 Neuvedeno: není
D S protihlukovým krytem
 Materiál
 Neuvedeno: pozinkovaný ocelový plech
P1 Lakováno práškovým vypalovacím lakem
(RAL 7001), stříbrošedý
A2 Nerezová ocel
 Příruba
 Neuvedeno: není
FL Příruby na obou stranách
 Jmenovitý rozměr [mm]
80
100
125
160
200
250
315
400
 Vybavení
 Neuvedeno: není
D2 Břitová těsnění na obou stranách
G2 Příruby na obou stranách
 Servopohon
 Neuvedeno: ne
 Například
B50 24 V AC/DC, tříbodový
B52 24 V AC/DC, tříbodový, s pomocným
spínačem
B70 24 V AC/DC, modulované napětí
2–10 V DC
 Průtok vzduchu [m3/h nebo l/s]
 pouze servopohony 
 min max pro tovární nastavení
Objednací klíč
Příklady objednávek RN/160/D2
Jmenovitá velikost 160
Materiál Pozinkovaný ocelový plech
Vybavení Břitové těsnění na obou stranách
Objednací klíč
RN-D-FL/250/G2/B50
Protihlukový kryt Ano
Příruba Oba konce
Materiál Pozinkovaný ocelový plech
Jmenovitá velikost 250
Vybavení Příruby na obou koncích
Servopohon B50
Regulátory CAV
Vzduchotechnické údaje
08/2015 – DE/cz
RN
2
K5 – 2.1 – 7
Rozsahy průtoku
vzdu chu
Minimální rozdíl tlaku
regulátorů CAV je
důležitým faktorem pro
návrh potrubí a
dimenzování ventilátoru,
včetně rychlosti.
Minimální tlak v potrubí
musí být zajištěn za
jakýchkoliv provozních
podmínek a pro všechny
regulátory průtoku. Podle
toho musí být zvoleny
měřicí body pro regulaci
otáček ventilátoru.
Rozsahy průtoku vzduchu a nejmenší hodnoty rozdílu tlaku
Jmenovitá veli-
kost

① ② ③ ④
∆
∆pst min
l/s m³/h Pa ± %
80
11 40 100 105 105 105 20
20 72 100 105 105 105 15
40 144 100 110 115 120 10
45 162 100 110 120 125 8
100
22 79 50 55 55 55 10
40 144 50 55 55 60 8
70 252 50 60 65 70 6
90 324 50 60 70 80 5
125
35 126 50 55 55 55 10
60 216 50 55 55 55 8
115 414 50 60 65 70 6
140 504 50 60 70 80 5
160
60 216 50 55 55 55 10
105 378 50 55 55 55 8
190 684 50 55 60 60 6
240 864 50 55 65 70 5
200
90 324 50 55 55 55 10
160 576 50 55 55 55 8
300 1080 50 55 60 65 6
360 1296 50 55 60 65 5
250
145 522 50 55 55 55 10
255 918 50 55 55 55 8
470 1692 50 55 60 60 6
580 2088 50 55 60 65 5
315
230 828 50 55 55 55 10
400 1440 50 55 55 55 8